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AVVISO ALLE SOCIETA’ 
 
Eventuali ritiri comunicatoci dopo la pubblicazione del presente Comunicato 

Ufficiale saranno sanzionati dal Giudice Sportivo. 
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COMPOSIZIONE DEI GIRONI 

 

CAMPIONATO DI TERZA CATEGORIA 
 

  

 GIRONE "A"  GIRONE "B" 
1 ACUTO 

 
1 BASTOGI 

2 ATLETICO VALMONTONE 
 

2 CINQUESTELLESPORT AR.L. 
3 CITTA DI OLEVANO CALCIO 

 
3 FELLAS UNITED 

4 GAVIGNANO 
 

4 FLAMINIO REAL 
5 NUOVA LUNGHEZZA (*) 

 
5 KOLBE PONTE MAMMOLO A.S.D 

6 PIGLIO 
 

6 LA SBOFARDA FC 
7 POL. SOC. CASTELLINSIEME 

 
7 MENTANA CALCIO 2019 

8 RAYO VELLETRANO 
 

8 REAL TIRRENO 
9 REAL COLLEFERRO 

 
9 SABINENSIS 

10 SPORTING COLLEFERRO 
 

10 SORATTE (*) 
11 TUFANO CALCIO 

 
11 VIGOR MELLIS 

  

  

 GIRONE "C"  GIRONE "D" 
1 ANTICOLI CORRADO 1966 

 
1 ATLETICO FOCENE 

2 ATLETICO TOR CERVARA 
 

2 CECILIA SPORT 
3 BORGATA TOR SAPIENZA 

 
3 GARBATELLA 1920 

4 CASTEL SAN PIETRO ROMANO 
 

4 IL GABBIANO GYM 
5 GRANATA 

 
5 INDOMITA ROMA 

6 NOVAROMA 2020 
 

6 MAXIM 
7 PRO CALCIO CASTEL MADAMA 

 
7 MIRACOLI FOOTBALL CLUB 

8 PROCALCIO ITALIA 
 

8 PALMAROLA CLUB A R.L. 
9 SAN LORENZO CALCIO S.R.L. 

 
9 REAL FLAMENCO 82 

10 SS PRO MARCELLINA 
 

10 REAL SANPAOLO CALCIO 
11 VILLA GORDIANI 

 
11 ROMA TEAM SPORT QUEENS 

 
12 VIRTUS TORMARANCIO 

 
 
 (*) Fuori Classifica 
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CAMPIONATI PROVINCIALI DI CALCIO A 11 MASCHILE 2022/2023 
 

1.  CAMPIONATO DI TERZA CATEGORIA 
 
1.1 ORGANICO DEFINITIVO SOCIETA’ PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI TERZA CATEGORIA 
2022/2023: 
 
 

1 ACUTO 
 

24 NOVAROMA 2020 
2 ANTICOLI CORRADO 1966 

 
25 NUOVA LUNGHEZZA (*) 

3 ATLETICO FOCENE 
 

26 PALMAROLA CLUB A R.L. 
4 ATLETICO TOR CERVARA 

 
27 PIGLIO 

5 ATLETICO VALMONTONE 
 

28 POL. SOC. CASTELLINSIEME 
6 BASTOGI 

 
29 PRO CALCIO CASTEL MADAMA 

7 BORGATA TOR SAPIENZA 
 

30 PROCALCIO ITALIA 
8 CASTEL SAN PIETRO ROMANO 

 
31 RAYO VELLETRANO 

9 CECILIA SPORT 
 

32 REAL COLLEFERRO 
10 CINQUESTELLESPORT AR.L. 

 
33 REAL FLAMENCO 82 

11 CITTA DI OLEVANO 
 

34 REAL SANPAOLO CALCIO 
12 FELLAS UNITED 

 
35 REAL TIRRENO 

13 FLAMINIO REAL 
 

36 ROMA TEAM SPORT QUEENS 
14 GARBATELLA 1920 

 
37 SABINENSIS 

15 GAVIGNANO 
 

38 SAN LORENZO CALCIO S.R.L. 
16 GRANATA 

 
39 SORATTE (*) 

17 IL GABBIANO GYM 
 

40 SPORTING COLLEFERRO 
18 INDOMITA ROMA 

 
41 SS PRO MARCELLINA 

19 KOLBE PONTE MAMMOLO A.S.D 
 

42 TUFANO 
20 LA SBOFARDA FC 

 
43 VIGOR MELLIS 

21 MAXIM 
 

44 VILLA GORDIANI 
22 MENTANA CALCIO 2019 

 
45 VIRTUS TORMARANCIO 

23 MIRACOLI FOOTBALL CLUB 
  

 
 
(*) FUORI CLASSIFICA 
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COMPOSIZIONE DEI GIRONI 

 

CAMPIONATO UNDER 19 PROV. RM 
 
 

 GIRONE "A"  GIRONE "B" 
1 A FERRARIS VILLANOVA 1956 

 
1 ATLETICO LODIGIANI 

2 ALBULA 
 

2 C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. 
3 CITTA DI CAVE ACADEMY 

 
3 COLONNA 

4 CITTA DI OLEVANO CALCIO 
 

4 DON BOSCO GENZANO 
5 CRIS 

 
5 DREAMING FOOTBALL ACADEMY 

6 ELIS A.R.L. 
 

6 FOOTBALL CLUB FRASCATI 
7 GUIDONIA 

 
7 GDC PONTE DI NONA 

8 LEDESMA ACADEMY 
 

8 POLISPORTIVA CIAMPINO 
9 PIANA DEL CAVALIERE 

 
9 PROCALCIO ITALIA 

10 VALLE MARTELLA CALCIO 
 

10 SPORTING ARICCIA 
11 VILLA ADRIANA 

 
11 VIRTUS ROMA 

  

  

 GIRONE "C"  GIRONE "D" 
1 ATLETICO ACILIA A.R.L. 

 
1 ACCADEMIA GIALLOAZZURRI 

2 CITTA DI ACILIA 
 

2 CESANO 
3 CVN CASAL BERNOCCHI 

 
3 CLUB OLIMPICO ROMANO 

4 DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L. 
 

4 FOOTBALL JUS 
5 DOPOLAVORO FOOTBALL CLUB 

 
5 FORMELLO CALCIO C.R. 

6 G. CASTELLO 
 

6 GORILLA 
7 IL GABBIANO GYM 

 
7 LA SALLE 

8 INDOMITA ROMA 
 

8 OLIMPUS ROMA 
9 JEM S SOCCER ACADEMY ARL 

 
9 PRIMA PORTA SAXA RUBRA 

10 MIRACOLI FOOTBALL CLUB 
 

10 REAL CAMPAGNANO 
11 MUNDIAL FOOTBALL CLUB 

 
11 RIANO CALCIO 

12 W3 MACCARESE 
 

12 TIRRENO SANSA 
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2.  CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE 
 
2.1 ORGANICO DEFINITIVO SOCIETA’ PARTECIPANTI AL CAMPIONATO UNDER 19 PROVINCIALE 
2022/2023: 
 
 

1 A FERRARIS VILLANOVA 1956 
 

24 GDC PONTE DI NONA 

2 ACCADEMIA GIALLOAZZURRI 
 

25 GORILLA 

3 ALBULA 
 

26 GUIDONIA 

4 ATLETICO ACILIA A.R.L. 
 

27 IL GABBIANO GYM 

5 ATLETICO LODIGIANI 
 

28 INDOMITA ROMA 

6 C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. 
 

29 JEM S SOCCER ACADEMY ARL 

7 CESANO 
 

30 LA SALLE 

8 CITTA DI ACILIA 
 

31 LEDESMA ACADEMY 

9 CITTA DI CAVE ACADEMY 
 

32 MIRACOLI FOOTBALL CLUB 

10 CITTA DI OLEVANO CALCIO 
 

33 MUNDIAL FOOTBALL CLUB 

11 CLUB OLIMPICO ROMANO 
 

34 OLIMPUS ROMA 

12 COLONNA 
 

35 PIANA DEL CAVALIERE 

13 CRIS 
 

36 POLISPORTIVA CIAMPINO 

14 CVN CASAL BERNOCCHI 
 

37 PRIMA PORTA SAXA RUBRA 

15 DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L. 
 

38 PROCALCIO ITALIA 

16 DON BOSCO GENZANO 
 

39 REAL CAMPAGNANO 

17 DOPOLAVORO FOOTBALL CLUB 
 

40 RIANO CALCIO 

18 DREAMING FOOTBALL ACADEMY 
 

41 SPORTING ARICCIA 

19 ELIS A.R.L. 
 

42 TIRRENO SANSA 

20 FOOTBALL CLUB FRASCATI 
 

43 VALLE MARTELLA CALCIO 

21 FOOTBALL JUS 
 

44 VILLA ADRIANA 

22 FORMELLO CALCIO C.R. 
 

45 VIRTUS ROMA 

23 G. CASTELLO 
 

46 W3 MACCARESE 
 
 
 
 
Pubblicato in Roma il 6 Ottobre 2022 

  
 IL SEGRETARIO     IL DELEGATO 

       Giovanni Parisi  Angelo Di Benedetto    
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